
 

 

1 

 

 

 

Decreto del Rettore 
Ufficio Risorse Umane 

Responsabile: Lara Bertoncini 

Autore: Emilia Spinetti 
Classificazione VII.1 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 

05973(214).I.2.02.07.19, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, 

modificato con Decreto Direttoriale n. 03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie 

Generale, n. 108 del 7 maggio 2021 e con Decreto Direttoriale n. 04794(145).I.2.22.04.22 - Pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale - n. 105 del 6 maggio 2022; 

VISTO il Decreto MUR prot. n. 1148 del 12 ottobre 2021 con il quale il Prof. Rocco De Nicola è stato nominato 

Direttore (ora Rettore) della Scuola IMT Alti Studi Lucca per la durata di tre anni a decorrere dal 1° novembre 

2021; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, “Norme in materia di organizzazione delle Università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 

universitario” e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 3 luglio 1998, n. 210 “Norme per il reclutamento dei ricercatori e dei professori universitari di 

ruolo” e, in particolare, l’art. 4, comma 3; 

VISTO il Regolamento per le Borse di Ricerca della Scuola IMT, emanato con Decreto Direttoriale n. 

00896(35).I.3.22.02.17; Rep. Albo online n. 00897(47).I.7.22.02.17 del 22 febbraio 2017; 

VISTO il Decreto rettoriale PROT. n. 5229(184).VII.1.28.03.24 con cui è stata indetta a livello internazionale 

una procedura di valutazione comparativa per titoli ed eventuale colloquio per l’attribuzione di n. 10 borse di 

ricerca destinate a studiose/i stranieri in situazione di rischio; 

VISTA la Convenzione sottoscritta tra la Scuola IMT e la Fondazione Cassa di Risparmio di Lucca in data 22-

29/04/2024 (PROT. IMT n. 7273 del 06/05/2024 - Rep. 18/2024) per l’accoglienza di studiose/i stranieri in 

situazione di rischio; 

VISTO il Decreto del Rettore IMT Rep. n. 7410(234)VII.1.08.05.2024 di nomina della Commissione di 

Selezione; 

VISTI i verbali della Commissione; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 

DECRETA 

l’approvazione degli atti e della graduatoria della procedura di valutazione comparativa per titoli ed eventuale 

colloquio per l’attribuzione di n. 10 borse di ricerca destinate a studiose/i stranieri in situazione di rischio indetta 

con Decreto rettoriale PROT. n. 5229(184).VII.1.28.03.24: 

 

 Nome Cognome 

1 Hanan JR Alawna 

2 Tijen Tunali 

3 Asli Kotaman Avci 

4 Ahmed Abdalaal 

5 Ahmet Kerim Gültekin 

6 Mykhaylo Gutsalyuk 

7 Reem Adib Lulu 

8 Ismail Najafi 





 

 

2 

 

 

 

Decreto del Rettore 
Ufficio Risorse Umane 

Responsabile: Lara Bertoncini 

Autore: Emilia Spinetti 
Classificazione VII.1 

9 Masouma Qanbari 

10 Mahmoud Zin Alabadin 

11 Serdar Mustafa Değirmencioğlu 

12 Fatehi Yahya Yahya Eissa 

13 Andrii Kostyriev 

14 Abdul Wahed Afzali 

15 Abdullah Shafaee 

 

 

Sono dichiarati vincitori: 

 

1. Hanan JR Alawna 

2. Tijen Tunali 

3. Asli Kotaman Avci 

4. Ahmed Abdalaal 

5. Ahmet Kerim Gültekin 

6. Mykhaylo Gutsalyuk 

7. Reem Adib Lulu 

8. Ismail Najafi 

9. Masouma Qanbari 

10. Mahmoud Zin Alabadin 

 

Lucca, data della firma digitale 

 

Rocco De Nicola 

Rettore 
Scuola IMT Alti Studi Lucca 

(firmato digitalmente) 


		2024-06-27T14:59:39+0000
	DE NICOLA ROCCO




